ご家族の皆様

５月 オレンジサロンのご案内
（認知症家族介護者教室・懇談会）

 府中市地域包括支援センター安立園

                    センター長      河野 知子

新緑の候

木々の緑が、日に日に濃さを増していますが、お元気でお過ごしでしょうか？

日頃より、地域包括支援センターの活動にご理解ご協力いただきありがとうござ

います。

オレンジサロンは、認知症の方やそのご家族の皆様の会で、今月は２部構成です。

第１部は、「小規模多機能型居宅介護とは」をテーマに、セントケア府中新町の上村

様のミニ講座を予定しています。小規模多機能型居宅介護は、利用登録した 1 つの

サービス事業所で、「通所」を中心に「訪問」や「お泊り」を組み合わせて利用でき

るサービスです。第２部は、参加された皆様との懇談の時間です。

ご多忙のことと思いますが、お気軽にご参加くださいますようお願いいたします。

月 日  令和７年５月２４日（土）午後２時～４時

場 所  安立園さんぽ道地域交流スペース

       （府中市晴見町１丁目１１－２）

内 容  第１部：午後２時～３時

ミニ講座「小規模多機能型居宅介護とは」

     第２部：午後３時～４時

参加者の皆様との懇談会

  参加人数  約１０名

ご参加希望の方は、お電話や裏面 FAX 用紙で、５月２２日（木）までにお申し込

みください。

           お申込み・お問合せ TEL：０４２－３６７－０５５０

                    担当：  松尾 河野 江村